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 ADAC-Rallye Harz-Solling
15./16. Mai 1971  -  Northeim  -  gestartet: 32 / gewertet: 20

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung

1 1 Knollmann Joachim K. Gütersloh D Opel Commodore GSE 11 43,1
3 Bierlich Klaus-Peter Dr. Göttingen D 15 Gold 11

2 1 Probst Walter Lutter a.Ba. D BMW 2002 TI 22 48,0
5 Herget Wilfried Braunschweig D 9 Gold 22

3 1 Henze Wolfgang Wiershausen D VW 1300 14 55,1
4 Henze Walter Wiershausen D 10 Gold 14

4 2 Brüne Hermann Obermelsungen D BMW 2002 TI 22 55,4
5 Schäfer Heinrich Göttingen D 6 Silber 22

5 2 Bühl Horst Salzderhelden D VW 1300 14 58,3
4 Teuter Klaus Markoldendorf D 36 Silber 14

6 1 Junge Dieter Northeim D Opel Kadett B 1.1 15 59,1
5 Junge Peter                  1Northeim D 38 Gold 15

7 2 Gorny Fritz Wahlsburg D Fiat 128 15 65,8
5 Gorny Alfred Wahlsburg D 41 Silber 15 HOG - N 811

8 1 Hillebrecht Hans Hildesheim D BMW 2002 12 71,8
6 Soth Hans-Günter Hildesheim D 17 Gold 12

9 1 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 72,9
3 Klapproth Wilfried Sarstedt D 27 Gold 13

10 2 Steinhoff Otto Bornhausen D Alfa Romeo Giulia S 13 77,8
3 Schröder Norbert Stadtoldendorf D 26 Silber 13

11 3 Hintz Karl-Heinz Kettwig D BMW 1600-2 23 84,4
5 Vollenbruch Werner Kettwig D 7 Bronze 22

12 3 Koch Dieter                 1Hameln D BMW 1600-2 13 87,0
3 Franzke Peter Einbeck D 44 Bronze 13

13 3 Schlung Hans-Hermann Nörten-HardenbergD Opel Kadett B 1.1 15 95,2
5 Kuhn Bernd Moringen D 39 Bronze 15

14 3 Uhlenbrock Willi Bremerhaven D NSU TT 14 95,9
4 Norden Lutz Langen/Uw. D 34 Bronze 14

15 1 von Hartz Eberhard Fallersleben D VW-Porsche 914/4 32 117,7
3 Martin Bodo Fallersleben D 2 Gold 42

16 1 Wegener Werner Fallersleben D NSU TT 24 125,0
3 Brennecke Wolfgang Ehmen D 31 Gold 24

17 2 Dörries Otto Brome D BMW 2002 TI 12 135,0
6 Meyer Wilhelm Zicherie D 18 Silber 12

18 3 Mees Robert Kassel D BMW 2002 TI 12 152,3
6 Heithaus Herms Kassel D 20 Silber 12

19 4 Rosemeyer Bernd Northeim D Opel Kadett B 1.1 15 153,4
5 Geber Heinz Hammenstedt D 42 Bronze 15

20 4 Pfarr Hans-Michael Berlin D Alfa Romeo 1600 GTV 23 184,1
5 Günther Holger Berlin D 28 Bronze 22
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 ADAC-Rallye Harz-Solling
15./16. Mai 1971  -  Northeim  -  gestartet: 32 / gewertet: 20

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 3+4

15 1 von Hartz Eberhard Fallersleben D VW-Porsche 914/4 32 117,7
3 Martin Bodo Fallersleben D 2 Gold 42

x x Tau Karl-Hermann Bremerhaven D Simca 1200 SC 44 ausg.
3 Bartels Bernd-Rainer Bremerhaven D 1 42 X

x x Mundt Horst Nörten-HardenbergD Porsche 911 T 42 ausg.
3 Duensing Bernd Nörten-HardenbergD 42 X nicht gestartet!

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 2000 cm³

2 1 Probst Walter Lutter a.Ba. D BMW 2002 TI 22 48,0
5 Herget Wilfried Braunschweig D 9 Gold 22

4 2 Brüne Hermann Obermelsungen D BMW 2002 TI 22 55,4
5 Schäfer Heinrich Göttingen D 6 Silber 22

11 3 Hintz Karl-Heinz Kettwig D BMW 1600-2 23 84,4
5 Vollenbruch Werner Kettwig D 7 Bronze 22

20 4 Pfarr Hans-Michael Berlin D Alfa Romeo 1600 GTV 23 184,1
5 Günther Holger Berlin D 28 Bronze 22

x x Müller Wolfgang            3Berlin D Opel Kadett B 1.9 12 ausg.
5 Mecklenburg Michael Berlin D 8 22 X

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1300 cm³

16 1 Wegener Werner Fallersleben D NSU TT 24 125,0
3 Brennecke Wolfgang Ehmen D 31 Gold 24

x x Kirschner Helmut Reppenstedt D NSU TT 24 ausg.
3 Naujokat Helmut Häcklingen D 35 24 X

x x Pfeiffer Achim Einbeck D NSU TT 24 ausg.
3 Schwanke Günter Langelsheim D 24 X nicht gestartet!

        Klassenwertung Gruppe 1 über 2000 cm³

1 1 Knollmann Joachim K. Gütersloh D Opel Commodore GSE 11 43,1
3 Bierlich Klaus-Peter Dr. Göttingen D 15 Gold 11

x x Zapfe Franz Göttingen D Mercedes 280 S 11 ausg.
3 Blöcker Hans-Jürgen Hamburg D 13 11 X

x x Bergemann Knut Göttingen D BMW 2800 11 ausg.
3 Kalweit Dieter Göttingen D 11 X nicht gestartet!

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 2000 cm³

8 1 Hillebrecht Hans Hildesheim D BMW 2002 12 71,8
6 Soth Hans-Günter Hildesheim D 17 Gold 12

17 2 Dörries Otto Brome D BMW 2002 TI 12 135,0
6 Meyer Wilhelm Zicherie D 18 Silber 12

18 3 Mees Robert Kassel D BMW 2002 TI 12 152,3
6 Heithaus Herms Kassel D 20 Silber 12

x x Keuchel Manfred Velbert D Opel Manta 19 SR 12 ausg.
6 Streger Hasso Bochum D 25 12 X

x x Schieche Werner Northeim D Opel Kadett B 1.9 12 ausg.
6 Wetzel Siegfried Göttingen D 23 12 X

x x Kripzack Werner Hannover D BMW 1800 TI 12 ausg.
6 Smiatek Martin Hannover D 19 12 X od. Kripzak?
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 ADAC-Rallye Harz-Solling
15./16. Mai 1971  -  Northeim  -  gestartet: 32 / gewertet: 20

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1600 cm³

9 1 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 72,9
3 Klapproth Wilfried Sarstedt D 27 Gold 13

10 2 Steinhoff Otto Bornhausen D Alfa Romeo Giulia S 13 77,8
3 Schröder Norbert Stadtoldendorf D 26 Silber 13

12 3 Koch Dieter                 1Hameln D BMW 1600-2 13 87,0
3 Franzke Peter Einbeck D 44 Bronze 13

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1300 cm³

3 1 Henze Wolfgang Wiershausen D VW 1300 14 55,1
4 Henze Walter Wiershausen D 10 Gold 14

5 2 Bühl Horst Salzderhelden D VW 1300 14 58,3
4 Teuter Klaus Markoldendorf D 36 Silber 14

14 3 Uhlenbrock Willi Bremerhaven D NSU TT 14 95,9
4 Norden Lutz Langen/Uw. D 34 Bronze 14

x x Reineke Jonathan Bremerhaven D Simca 1100 S 14 ausg.
4 Coordes Günter Bremerhaven D 45 14 X

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1300 cm³

6 1 Junge Dieter Northeim D Opel Kadett B 1.1 15 59,1
5 Junge Peter                  1Northeim D 38 Gold 15

7 2 Gorny Fritz Wahlsburg D Fiat 128 15 65,8
5 Gorny Alfred Wahlsburg D 41 Silber 15 HOG - N 811

13 3 Schlung Hans-Hermann Nörten-HardenbergD Opel Kadett B 1.1 15 95,2
5 Kuhn Bernd Moringen D 39 Bronze 15

19 4 Rosemeyer Bernd Northeim D Opel Kadett B 1.1 15 153,4
5 Geber Heinz Hammenstedt D 42 Bronze 15

x x Riek Hans-Dieter Herford D Opel Kadett B 1.1 15 ausg.
5 Oldenbürger Hans-Martin Spenge D 40 15 X

ONS-Reg.-Nr. 117/71 Länge: 420 km Start+Ziel: Northeim
18(21) Spezialetappen

Quellen: Alfred Gorny, ONS-Mitteilungen 10-71
erstellt 18.05.2021 ago    
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